Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2010 № 470
г.Чудово

О внесении  изменений в
решение Думы Чудовского
муниципального района
от 07.09.2009 №385

В соответствии со  статьей  142,  142.4  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Думы  Чудовского  муниципального  района
от 07.09.2009 № 385 «О порядке предоставления межбюджетных трансфертов
из бюджета Чудовского муниципального района бюджету Администрации го-
рода  Чудово  на  реализацию  областной  целевой  программы  «Газификация
Новгородской области на 2009-2013 годы» (далее - решение) следующие  изме-
нения:

1.1.  В  наименование  решения  и  далее  по  тексту  решения  слова  «…
бюджет Администрации города Чудово…» заменить на слова «…бюджет го-
рода Чудово…» в соответствующем падеже.

1.2. В порядке предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета
Чудовского  муниципального  района  бюджету  города  Чудово  на  реализацию
областной целевой программы «Газификация Новгородской области на 2009-
2013 годы» в пункте 4 раздела 1 слова «…в сумме 52,6 тыс.руб.» заменить на
слова «…в сумме 298,9 тыс.руб.».

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района А.Г.Горбачев